Документ предоставлен КонсультантПлюс

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 октября 2021 г. N 38-ПЗС

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИЗБРАНИЯ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО РАЗВИТИЮ ИНФРАСТРУКТУРЫ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31 Устава Свердловской области, статьей 8
Закона Свердловской области от 20 февраля 2006 года N 5-ОЗ "О статусе и депутатской
деятельности депутатов Законодательного Собрания Свердловской области", статьей 38
Регламента Законодательного Собрания Свердловской области и Решением комитета
Законодательного Собрания Свердловской области по развитию инфраструктуры и жилищной
политике от 08.10.2021 N 14-1/3 "Об избрании заместителя председателя комитета
Законодательного Собрания Свердловской области по развитию инфраструктуры и жилищной
политике" Законодательное Собрание Свердловской области постановляет:

Утвердить избрание Варданяна Агарона Абововича заместителем председателя комитета
Законодательного Собрания Свердловской области по развитию инфраструктуры и жилищной
политике на срок до момента начала работы Законодательного Собрания Свердловской области
нового созыва.

Председатель
Законодательного Собрания

Свердловской области
Л.В.БАБУШКИНА

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=68B38611B9392EF1067033D421045259579862DC6561B5BBD90A4D0F69973358E38D815A24971FB132F5ECD4E45E01DD2F63692E1B38E8445FF5863AT9tBK
consultantplus://offline/ref=68B38611B9392EF1067033D421045259579862DC6468B9BBDE0C4D0F69973358E38D815A24971FB131FEB982A800588D6E28652E0024E947T4t0K
consultantplus://offline/ref=68B38611B9392EF1067033D421045259579862DC6468BAB8D5044D0F69973358E38D815A24971FB132F5EED6EE5E01DD2F63692E1B38E8445FF5863AT9tBK